Details PDF
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사
양을 참조하십시오.
SL23EP09SC-1H
제품 모델 SL23EP09SC-1H RoHS 상태
제조업체 / 브랜드 Skyworks Solutions, Inc. 재고 상태 5240 pcs stock
제품 설명 IC BUFFER 220MHZ 9CH 3.3V 16SOIC 에서 운송된다 Hong Kong
사양서 Cylindrical Battery Holders.pdf 선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
전압 - 공급 2.3V ~ 3.6V 제조업체 장치 패키지 16-SOIC
연속 - 비율 - 입력 : 출력 1:9
패키지 / 케이스 16-SOIC (0.154', 3.90mm Width) 패키지 Tube
PLL Yes with Bypass 산출 LVCMOS
작동 온도 0°C ~ 70°C 회로의 수 1
실장 형 Surface Mount 입력 Clock
주파수 - 최대 220MHz 분배기 / 배율기 No/No
차동 - 입력 : 출력 No/No 기본 제품 번호 SL23EP09
블루투스의 진화에서 오디오와 그 자리
2023년7월19일
스마트 심장 모니터에서 신축성있는 PCB
2023년8월16일
임베디드 세계 : 12 카메라에 대한 AI 비전 처리
2023년3월15일
EUMW : Rohde & Schwarz는 자동차 레이더 테스터를 향상시킵니다
2023년9월15일
관점 : 자동차로 파운드를 흘리기 위해 와이어를 버리고
2023년8월29일
Borgwarner
2023년8월31일
견고하고 보호 된 GAN은 데이터 센터, 차량 및 PV의 상업적 가능성을 열
어줍니다.
2023년9월7일
CSL의 새로운 건물 더비셔 본사는 6 배 더 큽니다
2023년8월3일
Accellera는 다중 도메인 시뮬레이션 토론 날짜를 설정합니다
2023년8월22일
화합물 반도체 투석기 투석기는 브리스톨, 글래스고 및 더럼으로 확장됩
니다.
2023년7월20일
관점 : Lorawan을 사용하여 IoT 센서를 사용한 초기 산불 감지
2023년7월14일
검사 카메라는 생산에서 800nm로 측정됩니다
2023년8월11일
사양 SL23EP09SC-1H의
관련 뉴스
견적 얻기
"견적 받기"를 클릭하고 필요한 모든 필드를 작성하십시오.이메일을 통해 24 시간 이내에 귀하의 요청에 응답합니다.
문제가 발생하면 메시지를 남겨 주거나 이메일을 보내주십시오. info@global-ic.hk그리고 우리는 가능한 한 빨리 당신에게 돌아
갈 것입니다.
견적 얻기
Copyright © 2023 신뢰할 수있는 전자 구성 요소 분배 자 -Global-IC
이메일 : info@global-ic.hk
주소 : 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, 홍콩